关于申报面向社会公开课的通知
教务处[2018]12号
各学院：
为了落实服务潍坊行动计划，充分发挥学校优质教学资源的优势，更好地服务区域经济建设与社会发展需要，经学校研究决定，本学期继续开展面向社会公开课活动，拟面向社会开放100门左右公开课，为做好本项工作，现将有关要求通知如下：
一、各学院要从本学期开出的课程中遴选5—6门面向社会公开课；
二、课程主讲教师一般应具有中级以上职称或博士以上学位，教学水平高、教学效果好；
三、各学院务于3月8日前将“学院开设社会公开课一览表”（附件1）和“课程简介”（附件2）的电子版材料，发到13573601625@163.com，联系电话：8785172；
四、社会拟听课人员应持由教务处核准的听课申请表和听课证听课，开课学院和主讲教师要积极接洽前来听课的人员。
各学院要高度重视此项工作，将本次活动作为展示教学水平和教师展示教学风采的机会，广泛动员，认真组织遴选、推荐，把最优秀的课程推荐上来，经学校批准确定后，向社会公布。
附件1：学院开设社会公开课一览表
附件2：课程简介
教务处
2017年8月28日
附件1
＊＊＊学院开设社会公开课一览表
学院（章）：
	课程代码
	课程名称
	上课教师
	教师职称
	教师联系方式
	上课班级
	上课地点
	上课时间
	起止周
	限报人数

	自动化本11（1-3）/测控本11（1-2）
	4210/6213
	周三1-2节(单）/周五5-6节
	1-14,18-19/1-13,16-19

注：本表用Excel制作。填写本表时“上课班级、上课地点、上课时间、起止周”等栏，按照给出的样式填写。
附件2
＊＊＊课程简介
课程代码：*******  课程名称：《*******》（英文）课时：**
主讲教师：*******                    职称：*******  联系方式：*******
课程的目的、内容与要求：（200字）
推荐参考书：